



Wertui spółka z ograniczoną odpowiedzialnością



Barbering z elementami kreatywnego strzyżenia męskiego - szkolenie poziom II

Numer usługi 2025/03/11/25527/2614167

📍 Busko-Zdrój / stacjonarna

🏠 Usługa szkoleniowa

🕒 11 h

📅 13.07.2025 do 13.07.2025

2 000,00 PLN brutto

2 000,00 PLN netto

181,82 PLN brutto/h

181,82 PLN netto/h

Informacje podstawowe

Kategoria	Styl życia / Uroda
Sposób dofinansowania	wsparcie dla osób indywidualnych wsparcie dla pracodawców i ich pracowników
Grupa docelowa usługi	Szkolenie dla fryzjerów i barberów pracujących w zawodzie, którzy chcą podnieść swoje kwalifikacje
Minimalna liczba uczestników	1
Maksymalna liczba uczestników	5
Data zakończenia rekrutacji	12-07-2025
Forma prowadzenia usługi	stacjonarna
Liczba godzin usługi	11
Podstawa uzyskania wpisu do BUR	Standard Usługi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0

Cel

Cel edukacyjny

Szkolenie przygotowuje do samodzielnego wykonania strzyżenia i golenia wąsa, brody, nawilżenia twarzy poprzez kompres oraz depilacja woskiem włosów z nosa, policzków oraz uszu z dopasowaniem odpowiednich kosmetyków do odpowiedniego typu włosów.

Efekty uczenia się oraz kryteria weryfikacji ich osiągnięcia i Metody walidacji

Efekty uczenia się	Kryteria weryfikacji	Metoda walidacji
1. Omawia i dobiera rodzaje fryzur barberskich do kształtu twarzy POMPADOUR, QUIFF, FADE, SLIK BACK,SIDE PART, LONG SIDE, FLAT TOP , UDNER CUT, CROP	-omawia w jaki sposób poradzić sobie z niesfornymi włosami	Test teoretyczny
	-omawia zasady BHP w pracy barbera	Test teoretyczny
	-omawia zasady BHP w pracy barbera	Test teoretyczny
2. Wykonuje strzyżenie męskie na poziomie zaawansowanym	uczestnik wykonuje trymowanie brody omawiając jej prawidłowy kształt do twarzy klienta	Test teoretyczny
	-wykonuje strzyżenie wąsa	Test teoretyczny
	-wykonuje prawidłowe nawilżenie twarzy poprzez kompres	Test teoretyczny
	-dopasowuje sztuki golenia brzytwy przy użyciu odpowiednich kosmetyków, zyskuje naukę dotyczącą depilacje woskiem włosów z nosa, policzków oraz uszu	Test teoretyczny
	-dopasowuje odpowiednie kosmetyki do odpowiedniego typu włosów	Test teoretyczny

Kwalifikacje

Kompetencje

Usługa prowadzi do nabycia kompetencji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzający uzyskanie kompetencji zawiera opis efektów uczenia się?

Tak, dokument potwierdzający kompetencję zawiera opis efektów uczenia się

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, że walidacja została przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia się kryteria ich weryfikacji?

Tak, walidacja została przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia się kryteria weryfikacji

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwiązań zapewniających rozdzielenie procesów kształcenia i szkolenia od walidacji?

Tak, dokument potwierdza zastosowanie rozwiązań zapewniających rozdzielenie procesów kształcenia i walidacji

Program

Organizacja przerw i liczba godzin szkolenia:

- Szkolenie stacjonarne - trwa 11 godzin dydaktycznych.
- Szkolenie liczone jest w godzinach dydaktycznych - 1h=45 min
- Przerwy są wliczane w godziny szkolenia.

Warunki niezbędne do osiągnięcia celu usługi:

- Szkolenie adresowane do osób posiadających podstawowe umiejętności w zakresie barberingu, które chcą udoskonalić swoje umiejętności na wyższym poziomie usługi.
- Aby realizacja usługi pozwoliła na osiągnięcie celu konieczne jest wykonanie zabiegu na 2 modelach podczas szkolenia.

Warunki organizacyjne:

- Usługa będzie realizowana w formie wykładu oraz praktycznych ćwiczeń na modelach.
- Każdy uczestnik pracuje przy swoim stanowisku (krzesło, lustro, stolik pomocnik, akcesoria i kosmetyki)

Proces przeprowadzenia walidacji

Walidacja efektów usługi odbędzie się z wykorzystaniem testu cyfrowego - uczestnicy po ukończeniu testu otrzymają wynik na ekranie urządzeń. Walidator jest autorem

testu, nie będzie obecny fizycznie na szkoleniu

Program szkolenia

Część teoretyczna:

Omawiamy różne rodzaje fryzur barberskich i wykorzystujemy je podczas pracy na modelach POMPADOUR, QUIFF, FADE, SLIK BACK, SIDE PART, LONG SIDE, FLAT TOP, UNDER CUT, CROP:

- wykonywanie fryzur na modelach przez kursantów.
- uczestnicy pokazują podczas pierwszego strzyżenia i golenia jak wykonują swoją usługę wybierając kształt fryzury który chcieliby poćwiczyć z wcześniej omawianych, w trakcie instruktor udziela cennych wskazówek, obserwuje, wychwytyjąc popełniane błędy.
- uczestnicy wykonują wspólnie trymowanie brody omawiając jej prawidłowy kształt oraz linie które wyznaczają dalszą pracę
- uczestnicy wykonują strzyżenie wąsa
- uczestnicy wykonują nawilżenie twarzy poprzez kompres
- dopracowywanie sztuki golenia brzytwą przy użyciu odpowiednich kosmetyków
- nauka depilacji woskiem włosów z nosa, policzków oraz uszu
- dopasowywanie odpowiednich kosmetyków do odpowiedniego typu włosów

Część praktyczna:

- praca na 1 modelu
- praca na 2 modelu

Harmonogram

Liczba przedmiotów/zajęć: 5

Przedmiot / temat zajęć	Prowadzący	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
1 z 5 Część teoretyczna - Omawianie różnych rodzajów fryzur barberskich, nauki depilacji woskiem włosów z nosa, policzków oraz uszu	Gabriela Wnuk	13-07-2025	10:00	11:00	01:00
2 z 5 Część praktyczna praca na modelach numer 1: wykonanie odpowiednio dobranej fryzury barberskiej wraz z zabiegiem pielęgnacyjnym	Gabriela Wnuk	13-07-2025	11:00	13:30	02:30
3 z 5 Przerwa	Gabriela Wnuk	13-07-2025	13:30	14:00	00:30
4 z 5 Część praktyczna praca na modelach numer 2: wykonanie odpowiednio dobranej fryzury barberskiej wraz z zabiegiem pielęgnacyjnym	Gabriela Wnuk	13-07-2025	14:00	17:45	03:45
5 z 5 Walidacja: test wykonany za pomocą narzędzi cyfrowych. Walidator jest autorem testu, nie będzie obecny z przyczyn szkoleniowych	-	13-07-2025	17:45	18:15	00:30

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny	Cena

Koszt przypadający na 1 uczestnika brutto	2 000,00 PLN
Koszt przypadający na 1 uczestnika netto	2 000,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto	181,82 PLN
Koszt osobogodziny netto	181,82 PLN

Prowadzący

Liczba prowadzących: 1



1 z 1

Gabriela Wnuk

Gabriela Wnuk – fryzjer z pasją. Jej prace charakteryzują się niesamowitą dokładnością w stylizacji i precyzją cięcia. Jasno przekazuje swoją wiedzę dodając do tego cenne wskazówki do pracy na co dzień. Jest ciepłą i otwartą osobą. W 2018 roku otrzymała kwalifikacje w zawodzie technik usług kosmetycznych. Prowadzi swoją rmnę Barber Shop Sztos.

W 2019 roku otrzymała tytuł Mistrza w zawodzie fryzjer przed Komisją Egzaminacyjną Rzemieślników i Przedsiębiorców w Kielcach.

2019 rok - Kurs pedagogiczny dla instruktorów nauki zawodu

2019 rok - Kurs Higiena (dezynfekcja, mycie, sterylizacja) w gabinetach kosmetycznych, salonach fryzjerskich, tatuażu i odnowy biologicznej, zapobieganie uchybieniom w procedurach higienicznosanitarnych

2021 rok - Szkolenie z Barberingu

2022 rok - Szkolenie pt. "Strzyżenie w stylu barber, trzymowanie, golenie oraz stylizacja brody"

2022 rok - Kurs pedagogiczny dla wykładowców pozaszkolnych form kształcenia

2023 rok - Szkolenie - Golenie prawdziwą brzytwą: głowa i twarz

2023 rok - zajęła I miejsce w plebiscycie Mistrzowie Urody w kategorii Barber Roku

W 2024 została powołana przez Stowarzyszenie "Fryzjerstwo Polskie" do narodowej kadry fryzjerskiej i reprezentowała Polskę w Mistrzostwach Świata Fryzjerstwa Artystycznego OMC World Cup 2024 w Paryżu. Wzięła udział również w XXX międzynarodowych otwartych mistrzostwach fryzjerstwa polskiego "Master of Beauty 2024"

Informacje dodatkowe

Informacje o materiałach dla uczestników usługi

brak

Warunki uczestnictwa

Każdy z uczestników powinien zapewnić sobie 2 modeli 11:00-14:00 i 14:30-17:15

Informacje dodatkowe

W przypadku otrzymania dofinansowania na poziomie co najmniej 70% szkolenie będzie zwolnione z podatku VAT na podstawie par. 3. ust. 1 pkt 14 Rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 20.12.2013 r. w sprawie zwolnień od podatku od towarów i usług oraz warunków stosowania tych zwolnień.

W przypadku szkoleń, które nie są dofinansowane na poziomie minimum 70% to ceny netto należy doliczyć 23% podatku VAT.

Szkolenie odbywa się zgodnie z wytycznymi Głównego Inspektoratu Sanitarnego dotyczące realizacji usług szkoleniowych.

Usługa jest realizowana w godzinach dydaktycznych (1 godzina dydaktyczna szkolenia = 45 minut)

Adres

ul. Mariana Langiewicza 10

28-100 Busko-Zdrój

woj. świętokrzyskie

Udogodnienia w miejscu realizacji usługi

- Klimatyzacja

Kontakt



Magda Kielar

E-mail szkolenia@wertui.pl

Telefon (+48) 533 818 283